



تجدید میثاق رئیس جمهور منتخب با آلمان های امام راحل

# وقت همدلی و همراهی

صفحات ۶ و ۷

توصیه دلسوزان به مسعود پزشکيان  
**حواستان به «مجاهدين شنبه» باشد**  
گزارش «آرمان ملی» از بازتاب پیروزی پزشکيان در جامعه بین الملل  
**بوی بهبود می آید**  
سیل پیام های تبریک برای پیروزی پزشکيان  
«آرمان ملی» علل شکست جبهه انقلاب در انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند  
**تحلیل اشتباه اصولگرایان از پایگاه رایشان**  
حمله رسانه ای حامیان قالیباف و جلیلی به یکدیگر

**دلنواشته ای به یاد حسین عبداللہی**  
**پاشور فیق سربالایی ها!**  
محمد محمودی  
دیر سابق پایگاه اطلاع رسانی آیت... هاشمی  
تنها اوست باقی... حسین جان! یادم هست یکبار بهت گفتم از «هاشمی» می نویسم تا دق نکنم از غم رفتنش. خندیدی و گفتی: خبر نداری برادر جان! ما از وقتی «هاشمی» رفته، اصلا اضافی زنده ایم! عید رو که با شعر «بهار سرد» بهت تبریک گفتم. با تعبیر «افسوس هزار روز شیرین در من!» به یاد آیت... هاشمی. برای اولین بار جوابم رو ندادی. گفتم، گرفتاری. بیگیت نشدم تا روزی که یاد داشتی نوشتیم. که هم برات بفرستم و هم ازت گلایه کنم. و بگم «کجایی رفیق سربالایی های آیت... هاشمی؟» در همین حال و هوا بودم. که خبر رفتن آوار شد روی سرم. درست مثل ساعت ۶ عصر آن یکشنبه لعنتی. که گرمای قلب ما را با خود برد. امان از این سخت جانی! حسین جان! که ما با حاکم شده. «هاشمی» رفت و ما زنده ماندیم. حالا باید تو هم بروی و ما همچنان بمانیم. شب های هجر را گذرانندیم و زنده ایم، ما را به سخت جانی خود این گمان نبود! رفیق شفیق از دست رفته! از مرحوم آسید مهدی طباطبایی شنیدم. خدمت به هاشمی. نصب هر کسی نمی شود. پس خوشا به حال تو. که در سخت ترین روزهای زندگی امیر ما در همان روزهایی که خیلی ها از آوردن نام هاشمی - حتی در خلوت خود - هم، ابا داشتند. این تو بودی که تمام قد پای عهدت ایستادی و مفتخر کردی نام رسانه خودت را با عنوان ماندگار «روزنامه هاشمی». خوشا به احوال حسین جان. که دعای تحویل سالت را «خدای اکبر» زودتر از هر کسی، در حق تو اجابت کرد و راه دیدار «هاشمی» را برایت گشود. همان راهی که وقتی می گفتم رفیق چرا آقای هاشمی به خواب ما نمیاد؟ جوابت این بود. انشا... دیدار خودش نه خواب دیدنش! حسین جان! باور ندارم دارم دلنواشته می نویسم برای رفتن تو. باشور فیق. روزنامه شنبه توست. تا بازهم امید بکاری برای آینده. تا بازهم از اعتدال بگی و حق مردم. تا چراغ تفکر هاشمی رو روشن نگه داری بر کیوسک روزنامه فروشی ها. تا بازهم مقابل تندروی بایستی و از «مصلحت نظام» دفاع کنی... پاشور فیق سربالایی!...

**اجازه تعدی نخواهم داد**  
رئیس جمهور منتخب در یادداشتی نوشت: اجازه تعدی به حقوق هیچ انسانی را نخواهم داد. مسعود پزشکيان شنبه - ۱۶ تیرماه - در یادداشتی خطاب به یکی از هواداران خود به نام زینب گفت: با سلام و آرزوی توفیق و سربلندی دخترم زینب، من تا جایی که در اختیارم باشد و بتوانم، اجازه تعدی به حقوق هیچ انسانی را نخواهم داد و امیدوارم به کمک خدا و مردم، سرمنده مردم شریف ایران عزیزمان نباشم.

تخصص، تجربه و سوابق و... ولی وقتی نگاه می کنید این افراد برای حوزه هایی که منصوب می شوند از جمله حوزه اجتماعی و من هم کمی نسبی به این حوزه به دلیل سابقه کاری ام شناخت دارم، نه تخصص دارند، نه تجربه دارند نه سابقه موثر از افراد استثناء. این نوع رفتار کاندیداها برای مردمی که دارند حرف های شان را می شنوند یا مطالب شان را مطالعه می کنند حرف کشنگی است ولی تا عمل به آن فاصله ای به اندازه «سال نوری» وجود دارد. آقای رئیس جمهور، باور کنید که ضعف شایسته گزینی موجب بسیاری از مشکلات و چالش ها و ناراحتی ها، اختلاس ها، ناکارآمدی ها، بی عدالتی ها... در کشور شده است. نکته قابل تامل این است که اگر به افراد متناسب با توانایی، تخصص و... مسئولیت ها واگذار شوند آن جامعه مشکلات کمتری خواهد داشت و مسیر پیشرفت بهتر و با کمترین هزینه طی خواهد شد. همه ما در جاهای مختلف با افراد مختلفی سرو و کار داریم. آنجا که افراد سر جای خود هستند و متناسب با تخصص و توانایی خود مسئولیت های دارند آبادتر است. از منابع مادی و معنوی به درستی استفاده می شود. برای حفظ موقعیت خود تن به هر کاری نمی دهند. افراد زیرمجموعه از کار کردن با آنها لذت می برند. رضایت مردم بیشتر است. آقای رئیس جمهور، معمولا در جامعه شایسته گزین، هر کسی و هر چیزی سر جای خودش باید باشد. به امید آن روز که این شجاعت را داشته باشید که مسئولیتی فراتر از توان و تخصص و تجربه مرتبط را به افراد واگذار نکنید. ان شاء...

**مسعود پزشکيان: وعده دروغ ندادم**  
آرمان ملی: رئیس جمهور منتخب عصر شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ با حضور در حرم امام خمینی (ره) با اهدای تاج گل به بارگاه ایشان، در سخنانی در جمع حامیان خود با آرمان های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران تجدید میثاق کرد. مسعود پزشکيان در جریان برگزاری مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در روز جمعه ۱۵ تیر، از مجموع ۳۰ میلیون و ۵۲۰ هزار و ۱۵۷ رأی ماخوذه داخل و خارج ایران با کسب ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رأی در مقابل سعید جلیلی با ۱۳ میلیون و ۵۲۸ هزار و ۱۷۹ رأی به پیروزی رسید و به عنوان نهمین رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران سکاندار هدایت قوه مجریه شد. قرار است طی روزهای آینده مراسم تنفیذ حکم رئیس جمهوری توسط رهبر انقلاب اسلامی برگزار شود و سپس با حضور پزشکيان در مجلس

**شایسته گزینی فدای مصالح سیاسی نشود**  
سید حسن موسوی چلک  
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران  
یکی از موضوعاتی که همه کاندیداها ریاست جمهوری در صحبت های خود، نه یک بار که چندین بار به آن اشاره کرده اند این بود که از افراد متخصص استفاده می کنیم. البته تجربه زیسته نشان می دهد که این نوع حرف ها بیشتر در حد حرف باقی می ماند. فقط خواستیم از همین روزهای اول به عنوان یک شهروند و مددکار اجتماعی یادآوری کنم و اینکه این موضوع یک مطالبه جدی در همه حوزه های کشور از جمله حوزه اجتماعی است. تجربه زیسته ثابت کرده که بعد از انتخابات این شعارها معمولا به بوته فراموشی سپرده می شود و آنچه انتخابات و انتصابات در مناصب مختلف قرار می گیرد حمایت ها، فعالیت ها و حتی میزان و چگونگی حمایت و فعالیت شان در دوره انتخابات، نسبت های سببی و نسبی، سابقه دوستی و از همه مهم تر گرایش های سیاسی شان و... است. من این موضوع را به دفعات در تمام دوره های بعد از انتخابات به وضوح و به دفعات در حوزه های مختلف به ویژه حوزه اجتماعی مشاهده کردم. در متن حکم های انتصاب برخی از این افراد می بینیم نوشته می شود: بر اساس

**ناامید سازی مردم خیانت است**  
مجید ابهری  
آسیب شناس  
سال های پیش کار تونی نمایش داده می شد که در عین لطافت و سرگرمی نکات ارزشمندی در آن نمایش داده می شد. یکی از شخصیت های این کارتون فردی بود که با لحن و صدای مخصوصی در موارد مختلف آیه پاس سر می داد و می گفت: «من می دونم ما موفق نمی شیم». در نهایت روحیه ترس و افکار منفی را در هنرپیشگان و افراد حاضر در داستان تزریق نموده و سعی در پشیمان کردن آنها داشت. در عالم واقعی و در کنار هر یک از ما اینگونه افراد را می توان دید. منفی بافانی که نه تنها خودشان جرات و شهامت، انجام کار و حرکتی را نداشته، بلکه در مقابل حرکات و ابتکارات خلاق و مثبت نیز مقاومت و منفی بافی کرده و تا

**انتخاب افراد کارآمد**  
سید مصطفی هاشمی طب  
فعال سیاسی  
زمانی که صحبت از مردم می شود افراد مختلف برداشت خود از بخش مخصوص و مد نظر خود را در نظر می گیرند و نمی آیند روی ۸۵ میلیون فکر کنند. مقصود برخی از مردم صرفا شهرنشینان است. برخی دیگر فقط آنهایی را مردم می گویند که با عقایدشان همراه باشند. برخی روستائینان را مردم می گویند و این کلمه مردم کلمه مبهمی از نظر گویندگان است و کمتر کسی است که وقتی می گوید مردم همه اقشار جامعه را اعم از روستایی، شهری، کم دین و... را در بر بگیرد و نظری این چنین داشته باشد. بنابر این اینکه برخی جریان ها یا افراد می گویند که مردم ما را تایید می کنند درست می گویند ولی آن دسته ای که خود به اسم مردم می شناسند را می گویند. به نظر می رسد بالاخره آن دسته از جامعه که در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری پای صندوق های رای حاضر شدند ترس از بدتر شدن اوضاع کشور داشتند که شاید شرایط بدتر شود. هر چند که شاید آقای پزشکيان هم نتواند یک تغییر اساسی در مسائل مختلف کشور دهد. چرا که مردم می دانند ساختار سیاسی کشور چگونه است. با این حال در انتخابات جمعه مردم احساس تهدید کردند و با مشارکت خود سعی کردند تا این تهدید را به فرصت تبدیل کنند و بدین خاطر رای دادند. کما اینکه اگر همین ها در دور اول انتخابات بدین حد مشارکت می کردند اصلا انتخابات به دور دوم نمی رسید. البته این مشارکت بالا در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری امر مبارکی است و مسئولان کشور باید درک خود از مردم را بازتر کنند و بدانند که مردم چگونه فکر می کنند. بنابر این آمدن مردم بسیار خوب بود و رای مناسبی دادند و امید می رود که آقای پزشکيان در جایگاه رئیس جمهور منتخب نیز در کار خود موفق باشد. از طرفی اینکه گفته می شود باید یک دولت وحدت ملی تشکیل شود و همه جریان ها در کنار هم در یک وحدت و همگرایی دولت را کمک کنند اساسا امکان ندارد. برای اینکه یک عده عناد دارند و اگر از دست های آقای پزشکيان طلا هم بریزد این عده عناد دارند. همین اکنون نیز که آقای پزشکيان به عنوان رئیس جمهور منتخب مردم انتخاب شده اند در فضای مجازی به او دشنام داده و هتک حرمت می کنند. اما با این حال باز هم به نظر می رسد که آقای پزشکيان خارج از صف بندی های سیاسی باید افراد لایقی را انتخاب کند و اصلا به این فکر نکند که فلان مدیر که شاید هم کارآمدی داشته باشد چون با فلان دولت کار کرده نباید در کابینه باشد. بلکه صرفا بر اساس لیاقت و شایستگی و کارآمدی کابینه خود را انتخاب کند.